3月7日召开第四届董事会第八次会议和2017年3月25日2017年第三次临时股东大会审议通过《关于对全资

子公司新纶科技（常州）有限公司进行增资的议案》，公司以自有资金22,000万元对常州新纶进行增资，

深圳市新纶科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

增资后常州新纶注册资本变更为42,000万元，公司持有该公司100%股权保持不变，具体情况详见《关于对

全资子公司常州新纶进行增资的公告》（公告编号：2017-21）。截止目前，该公司增资变更事宜已经完成。

（三）全资子公司苏州新纶收购江天精密49%股权的相关事宜

公司2017年3月7日召开第四届董事会第八次会议和2017年3月25日2017年第三次临时股东大会审议通

过《关于全资子公司苏州新纶收购江天精密制造科技(苏州)有限公司49%股权暨关联交易的议案》，同意

全资子公司苏州新纶使用自有资金收购翁铁建先生、任丽英女士、东台信晔泰坤投资咨询有限公司、北京

泰辰投资管理有限公司持有的江天精密合计49%的股权，本次收购完成后，江天精密将成为苏州新纶全资

子公司。本次收购在短期内会对公司现金流产生一定影响，中长期看将有利于增厚公司业绩，拓展公司业

务领域并开拓利润增长点，提升公司资产回报率，有助于推动公司业务的战略转型升级，具体情况详见《关

于全资子公司苏州新纶收购江天精密49%股权暨关联交易的公告》（公告编号：2017-20）。截止目前，江

天精密股权变更事宜已经完成。

（四）转让控股子公司广州爱慕妮的90%股权

公司控股子公司爱慕妮主要经营范围为面膜等个人化妆、净肤类产品，2017年6月15日召开总裁办公

会议，鉴于爱慕妮经营范围与公司发展战略不符，且盈利能力较差，为整合资源发展优势产业，会议经审

议同意将公司持有的爱慕妮90%股权以680万元转让给北京盈谷信晔有限公司。

（五）对全资子公司新恒东进行增资

公司2016年非公开发行募集资金，主要用于TAC功能性光学薄膜材料项目，该项目以公司全资子公司

新恒东为实施主体。公司2016年12月27日召开的第四届董事会第五次会议审议通过了《关于对全资子公司

新恒东薄膜材料(常州)有限公司进行增资的议案》，同意本次募集资金到位后，为了更好地推动项目实施，

公司拟投入募集资金20,000万元对新恒东进行增资，本次增资后新恒东注册资本变更为25,000万元。本报

告期内，公司已经对新恒东增资10,000万元。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市新纶科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 213,674,666 42.46%   -9,406,632 -9,406,632 204,268,034 40.59%

3、其他内资持股 213,674,666 42.46%   -9,406,632 -9,406,632 204,268,034 40.59%

其中：境内法人持股 93,727,466 18.62%   93,727,466 18.62%

   境内自然人持股 119,947,200 23.84%   -9,406,632 -9,406,632 110,540,568 21.97%

二、无限售条件股份 289,541,826 57.54%   9,406,632 9,406,632 298,948,458 59.41%

1、人民币普通股 289,541,826 57.54%   9,406,632 9,406,632 298,948,458 59.41%

三、股份总数 503,216,492 100.00%   503,216,492 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、侯毅先生在公司2016年非公司发行股份中增持，持股总数增加，鉴于其持股总数中的25%为高管无限售流通股，因此侯

毅先生的无限售流通股增加。

2、张原先生于2016年10月份起不再担任公司董事，离任6个月后的12个月内股份解锁不超过50%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

2017年1月24日，公司完成注册资本工商变更（备案）登记手续，注册资本由人民币37,344万元增加至50,321.6492万元；公

司股份总数由373,440,000股增加至503,216,492股。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股 本期解除 本期增加 期末限售股 限售原因 解除限售日期

深圳市新纶科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

数 限售股数 限售股数 数

侯毅 111,049,026 9,012,257 0 102,036,769 高管锁定股

高管持股部分按照高管持股相关规定